
ZARZĄDZENIE Nr  757/ 2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 725/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
25 lipca 2019 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
 
 
              Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) oraz art. 
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. W zarządzeniu nr 725/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 lipca 
2019 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Barbara Buchowicz   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
      – przewodniczący komisji”  
2) W załączniku nr 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Barbara Buchowicz   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
      – przewodniczący komisji”. 

 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta właściwemu 
do spraw oświaty. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
wz. PREZYDENTA MIASTA 
 
        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 
 


